2016.1.13

東京都協会加盟チーム 各位

東京都クラブラグビー選手権大会「ガイダンス」のご案内

第 32 回東京都クラブラグビー選手権大会ガイダンスを下記日程で開催致します。

東京都クラブ選手権大会への出場を希望されるクラブは必ず出席をお願い致します。

記

期 日： 2016 年 2 月 4 日（木）

時 間： 受付 19:00～

開始 19:30

会 場： ＪＳＣプロジェクトルーム（会場の都合で出席者は原則１名でお願い致します）

（秩父宮ラグビー場クラブハウス入口右側にある日本スポーツ振興センター会議室）

  ※入室は、ラグビー協会側の横の入り口からお入りください

＊大会要項等は当日ガイダンス会場にて配布いたします。

申込締切りは２月下旬を予定しています。

＊都協会登録のクラブチーム＜一般クラブ（１３）、高校・大学の OB クラブ（０９）

（１０）＞には、別途メールにて案内をさせていただきます。

万一、不着の場合には、当日直接ガイダンス会場までお越しください。

（事前連絡は不要）

＊質問事項、問い合わせはラグビー協会事務所では対応しておりません。

下記クラブ委員までお願い致します。

（クラブ委員会） 萩原眞次 shinh8140@nifty.com

０９０－３３４１－３１３６

107-0061 港区北青山２－８－３５

東京都ラグビーフットボール協会

クラブ委員会/クラブ大会実行委員会